
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea:  Primaria or. Ghindesti

Adresa: or.Ghindeşti, r-l Floreşti, str. Fabricii 3

Tel.: /0693/585-36

E-mail: primaria-or.ghindesti@mail.ru

Achizitii.md ID 21139897     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1704210247112

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru IET Guguta, or. Ghindesti, sem. I 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 15800000-6 Crupe de gris kg 50 9,33 11,20 466,50 560,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15800000-6 Crupe de orz kg 20 6,11 7,33 122,20 146,60 01.01.2024-30.06.2024

3 15800000-6 Hrisca kg 50 15,83 19,00 791,50 950,00 01.01.2024-30.06.2024

4 15800000-6 Crupe de Arnaut kg 50 9,17 11,00 458,50 550,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 10 9,50 11,40 95,00 114,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Crupe de griu kg 20 6,11 7,33 122,20 146,60 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Mazare uscata kg 50 7,69 8,30 384,50 415,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Fasole uscate kg 20 26,11 28,20 522,20 564,00 01.01.2024-30.06.2024

9 15800000-6 Linte kg 50 28,70 31,00 1435,00 1550,00 01.01.2024-30.06.2024

10 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 20 6,11 7,33 122,20 146,60 01.01.2024-30.06.2024

11 15800000-6 Orez rotund kg 50 19,50 23,40 975,00 1170,00 01.01.2024-30.06.2024

12 15800000-6 Orez prefiert kg 50 18,33 22,00 916,50 1100,00 01.01.2024-30.06.2024

13 15800000-6 Faina de griu buc 40 14,67 17,60 586,80 704,00 01.01.2024-30.06.2024

14 15800000-6 Paste fainoase kg 100 11,67 14,00 1167,00 1400,00 01.01.2024-30.06.2024

15 15800000-6 Pesmeti macinati kg 4 38,89 42,00 155,56 168,00 01.01.2024-30.06.2024

16 15800000-6 Fulgi de porumb glazurate buc 70 18,33 22,00 1283,10 1540,00 01.01.2024-30.06.2024

17 15800000-6 Fulgi de ovas kg 50 16,83 20,20 841,50 1010,00 01.01.2024-30.06.2024

18 15800000-6 Biscuiti kg 30 27,50 33,00 825,00 990,00 01.01.2024-30.06.2024

19 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 30 35,00 42,00 1050,00 1260,00 01.01.2024-30.06.2024

20 15800000-6 Halva kg 40 36,50 43,80 1460,00 1752,00 01.01.2024-30.06.2024

21 15800000-6 Magiun de mere buc 50 27,75 33,30 1387,50 1665,00 01.01.2024-30.06.2024

22 15800000-6 Ceai negru frunza kg 1,5 183,33 220,00 275,00 330,00 01.01.2024-30.06.2024

23 15800000-6 Cacao kg 4 120,83 145,00 483,32 580,00 01.01.2024-30.06.2024

24 15800000-6 Suc de fructe buc 1500 4,83 5,80 7245,00 8700,00 01.01.2024-30.06.2024

25 15800000-6 Ulei nerafinat L 20 20,67 24,80 413,40 496,00 01.01.2024-30.06.2024

26 15800000-6 Sare iodata kg 2 6,42 7,70 12,84 15,40 01.01.2024-30.06.2024

27 15800000-6 Pasta de tomate buc 20 37,50 45,00 750,00 900,00 01.01.2024-30.06.2024

28 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,5 235,00 282,00 117,50 141,00 01.01.2024-30.06.2024

29 15800000-6 Bors acru praf kg 1 178,33 214,00 178,33 214,00 01.01.2024-30.06.2024

30 15800000-6 Otet 6% L 2 8,17 9,80 16,34 19,60 01.01.2024-30.06.2024

31 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 1 8,00 9,60 8,00 9,60 01.01.2024-30.06.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



32 15800000-6 Marar uscat kg 2 440,83 529,00 881,66 1058,00 01.01.2024-30.06.2024

33 15800000-6 Patrunjel uscat kg 2 440,83 529,00 881,66 1058,00 01.01.2024-30.06.2024

34 15800000-6 Usturoi uscat buc 30 4,33 5,20 129,90 156,00 01.01.2024-30.06.2024

35 15800000-6 Drojdie uscata buc 20 11,33 13,60 226,60 272,00 01.01.2024-30.06.2024

36 15800000-6 Mazare verde cons. buc 30 16,83 20,20 504,90 606,00 01.01.2024-30.06.2024

37 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 30 15,75 18,90 472,50 567,00 01.01.2024-30.06.2024

38 15800000-6 Fructe uscate kg 50 48,33 58,00 2416,50 2900,00 01.01.2024-30.06.2024

39 15800000-6 Stafide kg 20 48,33 58,00 966,60 1160,00 01.01.2024-30.06.2024

40 15800000-6 Vanilina kg 0,1 470,83 565,00 47,08 56,50 01.01.2024-30.06.2024

41 15800000-6 Miez de nuci kg 10 116,67 140,00 1166,70 1400,00 01.01.2024-30.06.2024

42 15800000-6 Seminte de susan kg 8 85,00 102,00 680,00 816,00 01.01.2024-30.06.2024

43 15800000-6 Seminte de in kg 3 25,00 30,00 75,00 90,00 01.01.2024-30.06.2024

44 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 20 27,50 33,00 550,00 660,00 01.01.2024-30.06.2024

45 15800000-6 Castraveti murati kg 30 44,17 53,00 1325,10 1590,00 01.01.2024-30.06.2024

46 15800000-6 Rosii murate kg 30 44,17 53,00 1325,10 1590,00 01.01.2024-30.06.2024

47 15800000-6 Zahar kg 100 21,57 23,30 2157,00 2330,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 1: 38473,79 45616,90

Lot 2
1 15111100-0 Carne de vita kg 150 150,00 180,00 22500,00 27000,00 01.01.2024-30.06.2024

2 15112130-6 Carne de iepure kg 50 163,33 196,00 8166,50 9800,00 01.01.2024-30.06.2024

3 15112130-6 Piept de gaina kg 250 81,67 98,00 20417,50 24500,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 2: 51084,00 61300,00

Lot 3
1 15221000-3 Peste Hec kg 150 61,67 74,00 9250,50 11100,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 3: 9250,50 11100,00

Lot 4
1 03142500-3 Oua de gaina buc 2500 3,67 4,40 9175,00 11000,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 4: 9175,00 11000,00

Lot 7
1 03212100-1 Cartofi kg 1000 12,96 14,00 12960,00 14000,00 01.01.2024-30.06.2024

2 03221113-4 Ceapa kg 500 13,89 15,00 6945,00 7500,00 01.01.2024-30.06.2024

3 03221112-4 Morcov kg 500 13,89 15,00 6945,00 7500,00 01.01.2024-30.06.2024

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 250 11,11 12,00 2777,50 3000,00 01.01.2024-30.06.2024

5 15800000-6 Varza kg 400 13,89 15,00 5556,00 6000,00 01.01.2024-30.06.2024

6 15800000-6 Conopida kg 150 36,11 39,00 5416,50 5850,00 01.01.2024-30.06.2024

7 15800000-6 Arde dulci kg 200 68,52 74,00 13704,00 14800,00 01.01.2024-30.06.2024

8 15800000-6 Dovleac (bostan) kg 30 24,07 26,00 722,10 780,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 7: 55026,10 59430,00

Lot 8
1 03222321-9 Mere kg 600 9,26 10,00 5556,00 6000,00 01.01.2024-30.06.2024

2 03222200-5 Banane kg 400 33,33 40,00 13332,00 16000,00 01.01.2024-30.06.2024

3 03222210-8 Lamiie kg 20 31,67 38,00 633,40 760,00 01.01.2024-30.06.2024

Total lot 8: 19521,40 22760,00

182530,79 211206,90

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-01-09T16:12:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




